Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DESPACHO - Pregão Presencial nº 006/2017

• Portaria(s) Diária(s) de nº 015/2017 do Município de Ilhéus/BA.

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0CC2FE94A14467FAF46DF99F7121A10

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Ilhéus-Bahia, 07 de Fevereiro de 2017.

DESPACHO

Em atendimento à missiva encaminhada pelo Secretário Municipal da Administração,
exclui-se o Item 9.11 da Cláusula “9” do Termo de Referência do Edital do Pregão
Presencial 006/2017.
Mantem-se a sessão ante a compreensão de que a alteração do edital não afeta a
formulação de propostas, precedente TCU, Acórdão nº 930/2008 – Plenário, Rel.
Min. Raimundo Carreiro, j. em 21.05.2008. Item nº 9.3.2 do Acórdão.
Atenciosamente,

BRUNA VIEIRA RODRIGUES

Pregoeira Municipal
Decreto n.º 007/2017

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BBAB9F4566E2E57014413769557232CE

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

            PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  001155//22..001177

O Secretário de Administração do Município de Ilhéus, Estado
da Bahia, no uso das atribuições,

 Com  autorização  do  Excelentíssimo  Prefeito  do  Município  de  Ilhéus  (SD  nº
005/2017),  concede  01  (uma)  diária  em  favor  do  Sr.  MARIO  ALEXANDRE
CORREA DE SOUSA, Prefeito, para viagem a Brasília(DF), no período de 08 a 09
de fevereiro de 2017, com a finalidade de participar de reuniões nos Ministérios
da Integração Nacional e Turismo, para tratar de assuntos referentes ao FNDE,
de interesse desta Municipalidade.

Gabinete  do  Secretário  de  Administração  do  Município  de  Ilhéus,  em  07  de
fevereiro de 2.017.

BENTO JOSE LIMA NETO

  Secretário de Administração

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0CC2FE94A14467FAF46DF99F7121A10

		2017-02-07T17:08:15-0300